
248336-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 248336-2024 - Výsledek

Litva – Programování programového vybavení a poradenské služby – Asmens dokumentų 
išdavimo informacinės sistemos priežiūros paslaugų pirkimas (PPR-1072)
OJ S 82/2024 25/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Išteklių agentūra prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
E-mail: dalia.vienazindyte@vrm.lt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Asmens dokumentų išdavimo informacinės sistemos priežiūros paslaugų pirkimas 
(PPR-1072)
Popis: Paslaugas sudaro: 1. ADIS programinės įrangos sutrikimų šalinimas; 2. ADIS 
programinės įrangos atnaujinimas.
Identifikátor řízení: 96befd28-770b-4842-b12d-ff875e776394
Předchozí oznámení: 15488da6-5e28-48e2-b70a-1dfbfb7dce52-02
Interní identifikátor: 695732
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72200000 Programování programového vybavení a poradenské 
služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Šventaragio g. 2  
Obec: Vilnius
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 362 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Asmens dokumentų išdavimo informacinės sistemos priežiūros paslaugų pirkimas 
(PPR-1072)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/248336-2024
mailto:dalia.vienazindyte@vrm.lt


248336-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Paslaugas sudaro: 1. ADIS programinės įrangos sutrikimų šalinimas; 2. ADIS 
programinės įrangos atnaujinimas.
Interní identifikátor: 695732

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72200000 
Programování programového vybavení a poradenské služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Šventaragio g. 2  
Obec: Vilnius
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 362 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 362 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "ATEA"
Nabídka: 



248336-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: 2023-12-08
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 362 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Sutartis Nr. 15R-177
Datum uzavření smlouvy: 11/04/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Išteklių agentūra prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Registrační číslo: 188729923
Poštovní adresa: Šventaragio g. 2
Obec: Vilnius
PSČ: 01510
Země: Litva
Kontaktní místo: Dalia Vienažindytė
E-mail: dalia.vienazindyte@vrm.lt
Telefon: +370 52718877
Internetová adresa: https://ia.lrv.lt/
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/5010
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel pořizující dodávky a/nebo služby určené pro jiné kupující

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus apygardos teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: Gedimino pr. 40
Obec: Vilnius
PSČ: 01501
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +37070668369
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: UAB "ATEA"
Registrační číslo: 122588443
Poštovní adresa: J. Rutkausko g. 6
Obec: Vilnius

mailto:dalia.vienazindyte@vrm.lt
https://ia.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5010
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5010
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt


248336-2024 Page 4/4

8.1.

PSČ: 05132
Země: Litva
E-mail: info@atea.lt
Telefon: +370 52397830
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ee3309bb-64dc-4e2b-b90d-91593907e69d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 24/04/2024 12:37:46 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 24/04/2024 13:00:32 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 248336-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 82/2024
Datum zveřejnění: 25/04/2024

mailto:info@atea.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

